6.2. O contrato respectivo terá vigência de 03 (Três) meses com efetiva entrega dos serviços a 

contar da data de sua assinatura. 

VII - CLÁUSULA SETIMA – VALOR DO CONTRATO  

7.1 - O valor global do objeto do presente Contrato é de valor global R$ 16.280,00 (Dezesseis mil e 

duzentos e oitenta reais). 

VIII - CLÁUSULA OITAVA – DO PAGAMENTO  

8.1. A CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta, 

ficando para tanto ajustado o valor de valor global: R$ 16.280,00 (Dezesseis mil e duzentos e 

oitenta reais), que será pago de acordo ordem de fornecimento, após aprovação do Órgão 

Conveniado, responsável pelo gerenciamento do convenio, vigente nas condições dispostas na 

legislação pertinente, não permitido qualquer acréscimo além do que fora aqui previsto, exceto